
Wettkampfprotokoll 
 

Rundenwettkampf Kleinkaliber 2023  

Am 15.04.2023 in Reichenbach 

 

 

Sportschützenkreis 1 ``Vogtland´´ 

 

 

 

 

Veranstalter:     Sportschützenkreis 1 ``Vogtland´´ 

Ausrichter:      Priv. BSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 

Wettkampfleiter:          Krause, Frank 
         

Leiter Auswertung:       Mecke, Horst 
   Wilfert, Florian      

 

Der Wettkampf wurde entprechend der Sportordnung des DSB durchgeführt. 

Es gab keine Proteste. 

 

 

 

gez.   F. Krause             gez.   H.Mecke 
...............................                                             ............................... 
Unterschrift                 Unterschrift 
Wettkampfleiter            Leiter Auswertung 



RWK KK-Gewehr Reichenbach 2023
15.04.2023 in Reichenbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK - Liegendkampf Seite: 1

Stand: 15.04.2023 15:17 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 15 Schönfelder, Martin SV Treffer Plauen e.V. 99 97 98 98 99 99 590

2 17 Freitag, Jan SV Treffer Plauen e.V. 99 97 99 97 96 98 586

3 16 Schulze, Ralf SV Treffer Plauen e.V. 97 97 96 99 97 98 584

4 6 Wolf, Stephan SV Schneckengrün e.V. 90 95 94 95 95 96 565

5 12 Hartmann, Christine 1. Adorfer SV e.V. 92 94 93 93 91 96 559

6 7 Wetzel, Reinhard SV Schneckengrün e.V. 93 90 86 92 94 97 552

7 8 Müller, Christian SV Schneckengrün e.V. 89 91 92 93 92 94 551

8 31 Schulze, Karsten SV Schneckengrün e.V. 92 92 91 86 94 95 550

9 36 Häberer, Konstanze Arm. SG Elsterberg 1912 e.V. 90 90 86 89 93 89 537

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m
Stand: 15.04.2023 15:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Roth, Bernd SV Schneckengrün e.V. I 93 98 96 287

2 7 Wetzel, Reinhard SV Schneckengrün e.V. 97 93 96 286

3 6 Wolf, Stephan SV Schneckengrün e.V. 95 92 97 284

4 4 Piesendel, Dieter 1. Adorfer SV e.V. 91 97 96 284

5 19 Michalk, Lothar SV Schneckengrün e.V. I 93 97 94 284

6 21 Barth, Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 95 96 93 284

7 38 Veit, Jürgen SV Schneckengrün e.V. 96 90 97 283

8 46 Zöphel, Horst 1. Adorfer SV e.V. 93 95 91 279

9 20 Michalk-Götze, Monika SV Schneckengrün e.V. I 91 92 94 277
10 3 Vogt, Andrea SV Treffer Plauen e.V. 90 95 92 277
11 1 Krause, Frank PBSG zu Reichenbach/V. e.V. 94 92 91 277
12 2 Vogt, Jörgen SV Treffer Plauen e.V. 88 91 95 274
13 24 Richter, Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 94 93 87 274
14 32 Müller, Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 91 92 89 272
15 39 Wunderlich, Frank SV Treffer Plauen e.V. 92 89 90 271
16 37 Meinel, Hans 1. Adorfer SV e.V. 89 91 88 268
17 44 Nürnberger, Gert SV Schneckengrün e.V. 89 88 85 262
18 51 Roth, Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 70 81 86 237
19 50 Müller, Werner SG Lengenfeld 1708 e.V. 76 78 66 220
20 49 Hanisch, Christoph SG Lengenfeld 1708 e.V. 58 62 63 183
21 48 Hermle, Dieter SG Lengenfeld 1708 e.V. 30 51 32 113



RWK KK-Gewehr Reichenbach 2023
15.04.2023 in Reichenbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK - Liegendkampf Seite: 2

Stand: 15.04.2023 15:17 Uhr Gesamt

1 SV Treffer Plauen e.V. 1760 Ringen
15 Schönfelder, Martin 590
17 Freitag, Jan 586
16 Schulze, Ralf 584

2 SV Schneckengrün e.V. 1667 Ringen
6 Wolf, Stephan 565
7 Wetzel, Reinhard 552

31 Schulze, Karsten 550

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m
Stand: 15.04.2023 15:17 Uhr Gesamt

1 SV Schneckengrün e.V. 853 Ringen
7 Wetzel, Reinhard 286
6 Wolf, Stephan 284

38 Veit, Jürgen 283

2 SV Schneckengrün e.V. I 848 Ringen
43 Roth, Bernd 287
19 Michalk, Lothar 284
20 Michalk-Götze, Monika 277

3 1. Adorfer SV e.V. 847 Ringen
21 Barth, Bernhard 284

4 Piesendel, Dieter 284
46 Zöphel, Horst 279

4 SV Treffer Plauen e.V. 822 Ringen
3 Vogt, Andrea 277
2 Vogt, Jörgen 274

39 Wunderlich, Frank 271

5 SG Lengenfeld 1708 e.V. 783 Ringen

24 Richter, Bernd 274
32 Müller, Herbert 272
51 Roth, Michael 237

6 SG Lengenfeld 1708 e.V. 516 Ringen

50 Müller, Werner 220
49 Hanisch, Christoph 183
48 Hermle, Dieter 113


